Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017 №  __714__

г. Биробиджан

О признании утратившим

силу муниципального

правового акта

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

24.12.2014 № 4917 «О возложении полномочий на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для мэрии города, муниципальных казенных

учреждений и муниципальных бюджетных учреждений».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города             Е.В. Коростелев